Iste .iiij<sup>or</sup>. curie solent dare tres marchas annone et tres oras cum alijs minutis.

[(Tokæ)thorp]

Hic habet mensa uillicum †<sup>5)</sup> dimidium atting. in quo possunt seminare due ore annone et quinque plaustrata feni secari Solent dare due ore annone cum minutis†<sup>5)</sup>.

[(Litle) Dalby]

Hic habet mensa vnum atting diminutum f<e>re<sup>6)</sup> ad medietatem. Item tres marchas argenti que sunt quarta pars alterius atting. in quibus seminari possunt .vij. solidi annone et vij. plaustrata feni secari. Villicus solet dare. .iiij. oras annone et cetera. Item ibidem est colonus qui habet soluere oram denariorum et duos pullos annuatim.

1) ms. har omni.

2) måske Hanebalugh, se kommentaren s. 35.

3) Scoghsioridt tilføjet med hånd fra omkring 1500.

4) ms. har hanc.

5)–5) teksten er usammenhængende.

6) f<e>re, ms. har fore.

## [(Athær)p]¹)

Hic habet mensa quintam partem illius mark et potest seminari dimidia marcha annone et vj. plaustrata feni haberi. Solet dare oram annone et cetera quia non sunt ibi domus.

Omnia bona inmediate supra scripta. scilicet. .iiij<sup>or</sup>. curtes et vnum colonum in Hæthænstat vnam curtem. in Tokædorp. et vnam curtem in Littæl Dalby. et colonum ibidem item terras in Athærmark contulit mense canonicorum. venerabilis. pater dominus episcopus Iohannes. predictus sub ista condicione. ut corales haberent |52r| integras expensas in refectorio nostro quia prius habuerunt tantum dimidias circa annos domini m.ccc.tercio.

## [Tisæles(t)]

Hic habet mensa ab antiquo tria bool cum dimidio que secundum antiquam estimationem in terris ualent .xiiij<sup>or</sup>. marchas auri quarta par<te><sup>2)</sup> cuiuslibet<sup>3)</sup> bool pro una marcha auri computata. que tamen quarta modo valet vltra .xxx. <marcas><sup>4)</sup> denariorum. Et in qualibet quarta siue marcha auri seminari possunt tres ore annone et viii. plaustrata feni colligi. vnde in istis terris seminari possunt .v. marche et due ore annone et centum.xii. plaustrata feni colligi. Iste terre diuise sunt. ita quod duorum uillicorum quilibet habet vnum bool et quilibet illorum solet dare .ix. oras annone uel circa cum aliis minutis Residue sex marche auri disperse sunt inter diuersos conducentes inutiliter et solent reddere circa duas marchas et sex oras denariorum. et .iiij<sup>or</sup>. solidos annone Et istas terras habuerat mensa a tempore cuius non est memoria.

Ecclesiam Tislest habuit mensa cum omnibus suis pertinentijs tempore domini Ebbonis Arusiensis episcopi Habet autem ista ecclesia terras que dicuntur stuuf equipollentes<sup>5)</sup> uni bool. <intra et><sup>6)</sup> in quatuor<sup>7)</sup> terri-

1) I dag læses kun p; men Scr Rer Dan VI angiver . . . cerp. Margenen har da været mindre beskadiget. Jævnf. Århus og Skanderborg amters stednavne s. 22.

2) par<te>, ms. har pars.

3) ms. har cuiuslibet.

4) <marcas> mangler.

5) læs equipollentes.

6) <intra et>, dette el. lign. mangler. Jævnf. Jy Saml 5. rk. V s. 90 f.

7) fejl for sex (sandsynligvis er forlæggets VI læst som IV).

torijs extra Tisælest mark. In Kaldeboc<sup>1)</sup> mark pratum pro v. plaustratis feni. Item in Bræmestorp<sup>2)</sup> mark terras in quibus seminatur dimidia ora annone et colliguntur .xxvi. plaustrata feni. in quatuor locis Item |52v| in Haslug mark. terras pro semine .iiij<sup>or</sup>. solidorum annone et pro plaustrato feni. Item in Holmstorp mark in duobus locis prata pro duobus plaustratis feni. Item in Trhyghæ<sup>3)</sup> mark pratum pro vno plaustrato feni Item in Tobbætorp. mark quartam partem totius illius territorij. tam in pratis quam in agris Item in Tisælest mark terras vbi seminantur vi. ore annone et x. plaustrata feni secari possunt. Et omnes iste terre creduntur equipollere uni bool. Istas terras solet habere quidam uillicus et solet dare .ix oras annone.

#### Følæwik.

Hic habet mensa dimidium bool quod <est><sup>4)</sup> dimidietas tocuis Følæwik. mark eo quod totum illud territorium continet vnum bool tantum. Et in istis terris seminari possunt .iiij<sup>or</sup>. marche annone. et colligi centum et xx plaustrata <feni>.<sup>5)</sup>

Mensa habet in istis terris .xij. fundos de quibus ix habitantur et tres sunt desolati. Vnus uillicus est ad austrum. qui solet dare marcham annone et habet pomerium. Alius uillicus est ad aquilonem qui solet dare .xvi. solidos annone et cetera. Coloni sunt septem quorum quatuor quilibet dat oram denariorum et duos pullos. et vnus colonus dimidiam marcham denariorum et duos pullos item vnus tres oras denariorum cum duobus pullis item vnus duas oras et duos pullos et qui<libet><sup>6)</sup> ipsorum debet operam sex dierum.

#### Molnes

|53r| [Tweth]

Hic habet mensa duas marchas auri. in terris quibus possunt seminari .x solidi annone et iiij<sup>or</sup>. plaustrata feni colligi. vno anno cum altero

1) fejl for Kaldekot. Jævnf. Jy Saml 5. rk. V s. 88.

2) antagelig fejl for Brænnestorp. Jævnf. Jy Saml. 5. rk. V s. 89.

3) antagelig fejl for Trvghæ. Jævnf. Jy Saml 5. rk. V s. 89 f. og Århus og Skanderborg amters stednavne s. 18.

4) <est> mangler.

5) <feni> mangler.

6) ms. har quibus.

computato In hijs terris residet colonus qui soluit annuatim marcham denariorum et duos pullos. Item arationem duorum dierum et operas sex dierum que solent adiacere curie in Tildørp.

[Tilder(p)]

Hic habet mensa .iiij<sup>or</sup>. tolfting. in quibus seminari possunt vi. ore annone. et viij. plaustrata feni colligi. et ibi est villicus. qui solet dare .vij. oras annone. Sed habet terras sibi annexas de Dighehøueth Item est ibi colonus qui soluit .vi. oras denariorum .iiij. pullos arat(ione)m<sup>1</sup>) duorum dierum. et operas sex dierum.

[Digherhø(ueth)]

Hic habet mensa in terris xij. marchas auri que sunt quinta pars tocius Digherhøueth mark in quibus seminari possunt tres marche annone et lxx plaustrata feni colligi. In parte istarum terrarum residet uillicus in Digherhouet qui solet dare quinque oras annone Et ibidem etiam colonus qui solet dare duas oras annone Et quedam pars istarum adiacet curie Tilderp.

[Byornstorp]

Hic habet mensa. <...><sup>2</sup>) in terris in quibus possunt seminari .v. ore annone. et quinque plaustra|53v|ta feni colligi. In istis terris est colonus qui reddit annuatim duas oras annone communis.

[(Be)chitorp]

Hic habet mensa .iiij. tolfting in terris in quibus potest seminari marcha annone et xx. plaustrata feni colligi. Quodlibet tolfting valet xxviiij. marchas denariorum. vnde tenet quodlibet tolfting marcham auri. et tres partes vnus marche auri<sup>3</sup>) Item habet mensa in Fughlæsiomark<sup>4</sup>) vnum tolfting in quo possunt seminari vi. ore annone et .iiij. plaustrata

1) ms. har aratrum.

2) < . . . > overspringelse i ms.

3) vedrørende en eventuel rettelse til denne periode se kommentaren s. 42.

4) h tilføjet over linjen med anden skrift.

feni colligi. Hæ terre adiacent curie Bekkethorp. et quondam fuerunt ecclesie Aby.<sup>1)</sup> et per dominum episcopum Tuchonem cum ipse adhuc esset prepositus conquisite ad usum mense. In hijs terris est uillicus qui solet dare markam annone et cetera. et garsethus qui soluit annuatim oram denariorum. duos pullos et operas trium dierum.

[(We)thælby]

Hic habet mensa septem marchas auri in terris que faciunt unum bool. excepta marcha auri. que est octaua pars unius bool. In istis terris possunt seminari alternatis annis .ix ore annone. et alternatis annis xiiij<sup>or</sup>. ore. et xlv. plaustrata feni secari uel colligi. Villicus hic residens dat .x. oras annone |54r| et cetera Hic est pomerium.

[Kol(the)]

Hic habet mensa duas curias uillicorum et vnum colonum. Et habet hic mensa xvij. markas auri cum dimidia in terris que sunt due partes de Koltæ mark. Totus enim campus de Koltæ preter kirki stuuf diuisus est in tres partes equales. Vnam partem integram habet uillicus in parte orientali. Alteram partem excepta quarta parte ipsius habet curia occidentalis. In istis terris. in Østerwang. possunt seminari due marche annone. et colligi centum plaustrata feni. in Westerwang .xiiij ore annone. et xl. plaustrata feni colligi. Villicus orientalis solet dare marcham annone et solidum tritici. et alter .xvi. solidos annone. Colonus ibidem debet oram denariorum. et duos pullos cum operis trium dierum. ad curiam occidentalem.

[Kysing]

Hic habet mensa enmerki. scilicet totum Kysing mark et possunt seminari in Synderwang<sup>2)</sup> .iiij<sup>or</sup>. marche annone cum dimidia. et centum plaustrata feni colligi. in Norræwang .iiij<sup>or</sup>. marche et due ore annone. et centum plaustrata feni. Hic sunt tres villici. quorum quilibet solet dare .vi. oras annone. Item ibidem est colonus qui soluit duas oras dena-

---

1) rettet fra Vby med anden skrift.

2) rettet fra Sunderwang med anden skrift.

riorum. duos pullos et operas .iiij<sup>or</sup>. dierum. Item est ibi inquilinus siue gartsetus qui soluit. |54v| oram denariorum. duos pullos. et operas duorum dierum.

[Norsminnæ]

Hic sunt xi. coloni. quorum quinque habent integrum festæ in Kysing mark. et debet quilibet eorum. iij. oras denariorum .iiij. pullos et operas trium dierum. Quatuor aliorum quilibet habet dimidium fæstæ. et debet duas oras denariorum. duos pullos et operas duorum dierum. Duo residui non habent terras et quilibet eorum dat oram denariorum. et duos pullos cum operis duorum dierum.

Memorandum. quod in ecclesia Kysing est crux. que cum fertur Arusius. pro oblationibus. mensa percipit terciam partem oblationum in festo sancti Iohannis Baptiste tantum. Item theloneum est mense et omnia debita que committuntur ad australem partem illius sund.

[(Hin)dørp]

Hic habet mensa enmærki scilicet totum Hinderp mark. in quo seminari possunt .iiij. marche annone. et lx. plaustrata feni colligi Hic est etiam silua modica in qua inpinguari possunt .xl. porci quando erit pastura. Hic est uillicus qui solet dare duas marchas annone et coloni septem qui etiam dant marcham. annone.

[(Grund)færj]<sup>1)</sup>

Hic habet mensa <sup>2)</sup> vnus bool quod dicitur Thinghet 155rl Syndærbool. que in estimatione terrarum ualet marcham auri. et sex marchas. argenti. In hijs terris seminantur .xiiij. solidi annone singulis <annis><sup>3)</sup> uel circa. et colliguntur .xij. plaustrata feni. Has terras habuit mensa ab antiquo sed fundum cum domibus emit cantor Thrugillus<sup>4)</sup>

1) Sundfærj, som der står i Scr Rer Dan, er utvivlsoomt skrivfejl for Grundfærj. Se Jy Saml 5. rk. V s. 87 og Århus og Skanderborg amters stednavne s. 22 f.

2) åben plads i ms.

3) <annis> mangler.

4) h tilføjet over linjen med anden skrift.

tempore sue procurationis. Hic residet uillicus qui solet dare quinque oras annone et cetera.

Item ibidem est molendinum nostrum quod solet reddere xiiij. oras annone siue farine. vel <cirera><sup>1)</sup> .xl. marchas denariorum. Hic etiam est pauca piscatura Hoc molendinum creditur emisse archidiaconus Leko ab Esberno *Petersun.* pro centum xx. marchis denariorum.

[Ølstath]

Hic habet mensa dimidium bool et sextam partem alterius bool. que terre ualent .iiij<sup>or.</sup> marchas auri integras in quibus seminantur .vij ore annone singulis annis. et colliguntur xxx. plaustrata feni. Villicus hic residens solet dare xvi. solidos annone.

Hec bona obuenerunt mense pro emenda facta preposito Vlauo pro wlnere sibi inflicto a quodam peregrino sacerdote filio quondam Iacobi Blærug ciuis Arusie. circa annum domini m.cc.lxxx.

[Tistorp]

Hic habet mensa septem fiæthring. que sunt fere medietas de Tistorp mark. Totus enim campus de Tistorp continet iiij<sup>or.</sup> bool et per consequens .xvi fiæthring. Quodlibet fiæthring ualet secundum estimationem duas marchas auri. et in quolibet fiæthring |55v| iam seminantur tres ore annone uel circa. et colliguntur in Wæsterwang<sup>2)</sup> vi plaustrata feni. et in Østerwang duo plaustrata feni. Habet igitur hic iam mensa terras pro semine duarum marcharum. et .v. orarum annone. Sed si mirica que occupat fere medietatem. exterminaretur. possent hic seminari .iiij<sup>or.</sup> marche annone. cum dimidia Hic solent esse tres villici. qui solent dare .x. oras annone uel circa. vnus colonus et vnus garthsetus.

[(Gro)skæ]

Hic habet mensa enmærki. scilicet totum Groskæmark. in quo possunt seminari tres marche annone. Et est hic silua pro pastura porcorum .ccc. uel circa. Villicus solet dare .vij. solidos<sup>3)</sup> annone. Et creditur quod

1) <circa>, ms. har cetera.

2) æ rettet fra e med anden skrift.

3) solidos måske fejl for oras. Se kommentaren s. 62.

silua sit ad fabricam ecclesie data. Pastura vero est mense et cetera. Omnis terra illius campi que silua non est occupata. †<sup>1</sup>) Dominus P. Waghnsun. dedit mense ista bona.

[(Øxe)nmylnæ]

Istud molendinum est mense et solet reddere xiiij<sup>or</sup>. oras farine.

[(Dra)melstorp]

Hic habet mensa enmærki. scilicet totum Dramelstorp mark. et posunt hic seminari. si ex toto arentur terre .ix. marche annone uel circa et colliguntur nouies viginti plaustrata feni Iste terre sic solent esse diuise. quod xvij. coloni ibidem sunt. et quilibet colonus |56r| habet vnum fæstæ in quo seminari possunt tres ore. vel .vij. solidi annone. Villicus autem habet quartam partem respectu .xvij. colonorum. et vltra hoc quoddam speciale enmærki in quo seminantur due marche annone. Et in quolibet fæstæ colliguntur .vi. plaustra feni. Quilibet colonus dat .v. oras denariorum. duos pullos et operas trium dierum. et tria plaustrata ad curiam Dramelstorp. in auptumpno et vnum plaustrum cum annona versus Arusius. Et uillicus residens in curia principali solet dare .x. oras annone. Hic etiam possunt inpinguari .cc. porci quando habundat pastura. Ista bona de patrimonio suo contulit nobis venerabilis pater dominus P. Waghnsun. a prima fundatione mense canonicorum.

[Nythorp]

Totus campus in Nythorp continet .vij. otting scilicet vnum bool. De istis habet mensa nostra .iij. otting. in quibus potest<sup>2</sup>) seminari ...<sup>3</sup>) marcha annone. et ultra. et colliguntur .xxx. plaustrata feni. Villicus hic solet dare dimidiam marcham annone.

[Ekhøg(h)]

Hic habet mensa nostra vnum fiæthring. cum dimidio. que valent .iij. marchas auri. In quibus terris seminatur dimidia marcha annone. et

1) her er eftersætningen oversprunget.

2) rettet fra possunt med anden skrift.

3) ... angiver en udeladelse.

colliguntur .viii. plaustrata feni. Item habemus in Liufstorp. mark. dimidium fiæthring. quod est xvj. pars totius Liufstorp mark. Et in hac terra seminantur .v. ore annone. et colliguntur. 1) |56v| plaustrata feni. Et ambe iste terre adjacent curie in Ekhøgh. Habemus etiam hic pomerium et pratum modicum arundinum. Villicus hic residens solet soluere marcham annone. Colonus est ibidem qui soluit annuatim .iiij. solidos denariorum. et aucam. cum opera .iiij. dierum. Hec bona in Equgh et Liufstorp habuit mensa de domino Lythbrieto sacerdote pro expensis ipsius ad uitam suam cum curia quam habemus in Wæthelby.

[Hauerbalugh]

Hic habet mensa nostra enmærki. in quo seminantur .v. marche et viij. solidi annone. in Østerwang et colliguntur .xiiij. plaustrata feni. in Wæsterwang<sup>2)</sup>. Et in istis terris nemo est con(poss)essor<sup>3)</sup> noster. In Wæsterwang seminantur .v. marche annone cum dimidia. et colliguntur centum plaustrata feni. vel circa de minori centenario. In istis terris habet prebenda de Kokæthorp<sup>4)</sup> quoddam tofting de Wiuælthorp mark. in qua terra seminatur. dimidia marcha annone. Preter terras ad hec sunt terre quedam que dicuntur toftæ. in quibus seminantur .iiij. solidi annone. Et iste terre licet sint de Østerwang solent tamen adiacere Wæsterwang. Et sunt quedam terre alie que dicuntur Syndærlykki in quibus seminantur .viiij. solidi annone. que singulis annis arantur. Est etiam quidam fundus. in quo seminantur .xiiij<sup>or</sup>. <m>odij<sup>5)</sup> siliginis qu<i><sup>6)</sup> dicitur Norkæoft. Adhuc sunt duo fundi intra siluam. scilicet |6r| Hugorms. Balugh. et Brethæbalug. in quibus seminantur due ore annone. Item tota silua Hauerbalug ab occidente a silua Withby ab oriente ad siluam domini Nicholai Bosun. sacerdotis. ad meridiem ad fossatum quod fecit dominus Thrugillus cantor noster fieri. et dum durat uersus aquilonem. est mense nostre. Nec habet ibi quisquam nisi altare Sancti Spiritus vnam partem

1) lakunen angiver en udeladelse.

2) in Wæsterwang, fejlagtig foregribelse af den næste periode.

3) ms. har confessor.

4) muligvis fejl for prebenda Kaldekoth el. lign. En anden rettelse er foreslået i Jy Saml 5. rk. VIII s. 33. Jævnf. Århus og Skanderborg amters stednavne s. 20.

5) ms. har ved en lapsus calami nsodii.

6) ms. har que.

que dicitur Syfnugh<sup>1)</sup> Ruthæ que extenditur ad boream. usque ad medium silue. Et tunc Loppæthorp habet modicam particulam. que extenditur iuxta siluam nostram. quasi ad iactum lapilli uersus boream. vbi situs est magnus lapis pro termino Item ultra fossatum ad austrum habemus terras de Hauerbalugh<sup>2)</sup> mark. et cetera siluas que adiacent curie nostre in Akgistorp mark. de quarum ualore inuenies in Aggistorp.

[Kalst(ath)]

Hic habet mensa unum bool. preter vnum atting et ista octaua attinet domui Sancti Spiritus Arusius. vnde nos habemus septem atting que sunt fere medietas de Kalstath mark. quia totus campus de Kalstath continet duo bool. In terris nostris hic seminantur .xiiij. ore annone vel circa singulis annis. et colliguntur .lxx. plaustrata feni Et sunt hec bona mense ab antiquo. In istis terris solet esse villicus qui dat .xi. oras annone et cetera .. et .iij. coloni qui dant marcham denariorum.

|6v| [Stath]

Hic est colonus qui soluit duas oras denariorum. et duos pullos et habet terram in qua potest seminari solidus annone Que terra est quarta pars de terra Petri Stoop ibidem. tam i siluis quam in alijs.

[(To)ftæheslæ.]

Ista curia sita est in Tokæthorp mark. Et in territorio istius ville. habet mensa nostra. iiij. otting. que sunt medietas totius Tokæthorp<sup>3)</sup> mark et ultra hoc habet quasdam terras que dicuntur stuueland. Et iste terre sunt sic distribute quod curia in Tokæthorp habet vnum otting cum dimidio. et terras Vbbonis pro medietate. In hijs terris seminantur .xiiij. solidi annone. et colliguntur alternatis annis .vi. plaustrata feni. et alternatis .xv. Residua vero atting cum dimidio adiacent curie Toftæheslæ. et preter hoc est hic fundus in quo seminatur ora annone. Ista autem curia.

1) rettet til eller fra Lyfnugh. Syfnugh er det rigtige, se Århus og Skanderborg amters stednavne s. 9.

2) måske skrivefejl for et andet stednavn. Se Jy Saml 5. rk. VIII s. 33.

3) h tilføjet over linjen med anden skrift.

quia habet Knæstat mark sibi annexum. habet terras pro semine .xij. orarum annone. et satis de feno.

[(Hiule)scogh et Wæsteralend.]

Hic habet mensa nostra vnum bool. et quartam partem alterius bool. scilicet .xv. marchas auri. que sunt quarta pars tocius Wæsteralend mark. Et preter has terras habemus in Hiulæscogh. duo skoghsland iuxta curiam in quibus seminatur ora annone. In alijs terris predictis possunt seminari singulis annis .vi. marche annone. et plus si esset culta. sed maior pars est occupata silua et mirica et colliguntur .lxx. plaustrata feni. Et est hic silua pro pascuis .xl. porcorum uel circa. In hijs terris sunt duo villici qui solent dare .xiiiij. oras annone. Has terras creditur Magnus Canuti. prepositus |7r| canonicus Arusiensis mense nostre contulisse. ante longa tempora.

[Roxe. Wo(ræ)]

Hic habet mensa. centum viginti octo swinslagh in terris. que equipollent viij. marchis auri .xvj. swinslagh pro marcha auri. computatis. Et sunt iste terre octaua pars totius Woræ mark. et dimidia marcha<sup>1)</sup> auri. Totus enim campus in Wore continet .iiiiij<sup>or</sup>. bool. In terris nostris seminantur due marche annone uel circa singulis annis. et colliguntur .l. plaustrata feni. Et sunt hic uillici duo qui solent <dare><sup>2)</sup> .xij. or<as><sup>3)</sup> annone.

[Lasby]

Hic habet mensa nostra fere dimidium bool. quia habet tres partes dimidij. bool. et quartam habet Iohannes Bruun. Et in istis terris possunt seminari .xij. ore annone. sed mirica occupauit terciam partem. Item colliguntur .xxx plaustrata feni. Iste terre sic sunt deordinate et transposite per compossessores quod modicam certitudinem de eis habere possumus. vnde oportet ut ad funiculum diuisionis compellantur Has terras et

1) Paludan-Müller, Steenstrup og Svend Aakjær retter dimidia marcha til dimidiam marcham. Se Jy Saml 5. rk. V s. 123 f.

2) <dare> mangler.

3) or<as>, ms. har ore.

curiam in eis sitam emit Nicolaus dictus Menwet capellanus ecclesie nostre de conuentu in Øm pro centum xl. marchis denariorum. circa annum domini .m.cc.octuagesimum secundum. et edificauit domos fere destructas. et pecora sua cum alijs necessarijs collocauit. Postea in testamento suo medietatem curie et terrarum legauit ad fabricam ecclesie sancti Clementis. cuius aliquando fuit procurator. Aliam uero medietatem. mense contulit. pro eo quod admissus fuit de gratia ad potum canonicorum. qui dicitur commune. tunc de nouo institutum hac condicione. ut dicta medietas ad officium potus pertineret. [7v] Postmodum uero circa annos domini m.ccc.ix. venerabilis pater dominus Esgerus episcopus Arusiensis pro medietate ad fabricam pertinente ecclesie recompensationem fecit in <sup>1)</sup> et totam curiam cum suis pertinentijs officio potus adiunxit pro quibusdam ciphis argenteis valentibus centum .xl. marchas denariorum. quos ciphos felicitis memorie. dominus Iohannes Acersun. episcopus noster in testamento suo nobis dedit. Villicus solet dare marcham anonne.

[Aarslæff]<sup>2)</sup>

In Arslæf mark sunt quinque bool. de quibus primo habet mensa nostra tria bool. integra. De duobus bool residuis. habet mensa terciam partem. et curia Iohannis Michelsuns. duas partes vnde fere habet mensa tres partes et ipse quartam. Sed nota quod ecclesia Arslæf habet de tribus bool que dixi mensam habere integra. sextam partem vnus bool. Item iuxta campum Arslæf ad aquilonem erat quondam oppidum quod dicebatur Ræthæbøl. Cuius oppidi medietas agrorum. australis attinet adhec parrochie Arslæf et istius medietatis si dividatur ipsa in quinque partes. due partes sunt mense nostre. et tres partes ecclesie Arslæf. Altera uero medietas agrorum eiusdem oppidi. scilicet borealis. attinet parrochie Liungby. et est claustrum Rind. In quolibet bool. in vno wang. possunt seminari .xvi. solidi. annone. et colligi .xxviiij. plaustrata feni. Poterunt igitur singulis annis ibidem seminari tres marche annone. in Arslæf. vel circa. et vij. solidi in Rætæbolæ. Item ibidem sunt arundines in magna copia. Item solet mensa ibidem habere pratium quod dicitur Hæstæng pro equis mense in quo solent colligi .xvi. plaustrata feni uel